



## **Miejsce, gdzie ziemia drży pod stopami gigantów** **- „Słoniowa góra” na Nat Geo Wild**

Premiera we wtorek, 3 listopada, godz. 18:00

Jest takie miejsce w południowych Indiach, gdzie ziemia nieustannie drży. Anamalai, czyli „Słoniowa Góra”, to wyjątkowy region. Mieszka tam największy mieszkaniec Indii - słoń indyjski. Dokument Nat Geo Wild pod tytułem „Słoniowa góra” to historia opowiadająca o pierwszym roku życia słońątka, jego wielkiej rodziny i innych stworzeń, które dzielą ze słoniami ten spokojny kawałek ziemi.

Rodzące się słońątko waży około 80 kilogramów – to jeden z największych „niemowlaków” na Ziemi. Przez pierwszych 5 – 6 lat jest ono zupełnie uzależnione od matki, a rozstaje się z nią dopiero po 15 urodzinach. Samice słonia pełnią wyjątkową rolę w swojej zwierzęcej społeczności. Jest ona kierowana zasadą matriarchatu, a więc to właśnie samica rządzi stadem. „Słoniowa góra” to obraz spokojnie płynącego życia tych wielkich ssaków, pokazujący ich zwyczaje, relacje w stadzie, a wszystko z perspektywy pierwszego roku życia słońątka.

U podnóża Anamalai czas płynie wolniej. Ten mały kawałek Indii wygląda jak miejsce, w którym nie zmieniło się nic od wieków. To właśnie tutaj słonie założyły swoje królestwo. W Azji nie pozostało ich zbyt wiele. Postęp technologiczny, degradacja środowiska naturalnego oraz kłusownictwo doprowadziły do wyraźnego zmniejszenia obszaru występowania słoni na Półwyspie Indyjskim – dziś pozostało jedynie kilka oaz. Dlatego też znaczenie „Słoniowej góry” jako miejsca ich naturalnego występowania jest jeszcze większe. Razem z nimi koegzystuje tu cała masa stworzeń, które czują się



idealnie w tym monsunowym klimacie południowych Indii. Wśród nich są pająki z rodziny spachaczy, pochodzące z małpiej rodziny langury nilgiryjskie, olbrzymie wołowate gaury oraz tygrysy. Jak wygląda życie całej tej fauny pod rządami największych zwierząt stąpających po naszej planecie zobaczycie w dokumencie „Słoniowa góra” na Nat Geo Wild.

„Słoniowa góra” do zobaczenia na Nat Geo Wild we wtorek, 3 listopada, o godz. 18:00

###

Nat Geo Wild jest wyjątkowym kanałem z rodziny National Geographic Channel, prezentującym najlepsze programy poświęcone dzikiej przyrodzie tworzone przy współpracy z najlepszymi filmowcami. Od najbardziej odludnych pustyń po niezbadane głębie oceanów. Od parków narodowych po małe osiedla i wielkie miasta. Dzięki niesamowitym obrazom i fascynującym historiom zabieramy widzów w podróż do świata zwierząt. Przyroda nie jest już tematyką niszową. Za sprawą zróżnicowanej ramówki, Nat Geo Wild przybliży widzom świat, którego częścią jesteśmy. Programy emitowane na kanale przeznaczone są dla całej rodziny, dla wszystkich osób, kochających naturę, dziką przyrodę oraz zwierzęta.

Więcej informacji na witrynie: [www.natgeotv.com/pl](http://www.natgeotv.com/pl).

KONTAKT:

Izabella Siurdyna  
PR Manager  
FOX International Channels Poland  
tel.(+48 22) 378 27 94, tel. kom. +48 697 222 296  
email: izabella.siurdyna@fox.com

Marcin Kuchno  
Charyzma. Doradcy Komunikacji Biznesowej  
Tel: 512 669 747  
m.kuchno@twojacharyzma.pl